

## **ODPOWIEDZI NA PYTANIA**

**Dotyczy: „Kompleksowe ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności cywilnej Gminy Węgliniec wraz z jednostkami organizacyjnymi oraz NNW członków OSP”.**

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021r., poz. 1129 ze zm.) Zamawiający informuje, iż wpłynęły zapytania do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia. Niniejszym udzielam wyjaśnień.

### **PYTANIE NR 1**

W nawiązaniu do treści zawartych w Rozdziale 16 SWZ punkt 3, proszę o zmianę terminu składania ofert na dzień 16/08/2022 r.

### **ODPOWIEDŹ**

Zamawiający wyraża zgodę na przesunięcie terminu składania ofert do dnia 05.08.2022r godzina i sposób składania ofert pozostają bez zmian.

### **PYTANIE NR 2**

Załączone do dokumentacji zaświadczenie o przebiegu ubezpieczenia dotyczy klienta o nr regon 000530689.

Zamawiający natomiast wskazuje inny regon:

Nazwa oraz adres Zamawiającego

Gmina Węgliniec

ul. Sikorskiego 3

59-940 Węgliniec

NIP: 615-18-08-660 REGON: 230821411

Proszę o wyjaśnienie tej rozbieżności oraz załączenie do dokumentacji przetargowej właściwych zaświadczeń w tym też tych, które załączam do niniejszego pisma.

### **ODPOWIEDŹ**

Zamawiający informuję, że aktualne Towarzystwo Ubezpieczeniowe pod regonem 000530689 ma zarejestrowaną Gminę Węgliniec (a nie jedynie urząd) jako zamawiającego.

Dodatkowo informujemy, iż do dokumentacji przyjęta została szkodowość komunikacyjna, którą otrzymaliśmy od Unią T.U. S.A. w dniu 27.06.2022r. Po aktualizacji przez ubezpieczyciela załączamy na prośbę jak wyżej, aktualne zaświadczenie komunikacyjne otrzymane 22.07.2022r.